

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230701414
 Kundennr.: 11051
 Datum: 18. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701681 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. W2138702:				
1	20821		Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,49	16,49
2	20822		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	18,68	18,68
3	63547		ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, links, 5-poliger BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	12,45	12,45
4	101071		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,36	10,72
5	40473		Ringmutter, M12, Ø 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	1,49	5,96
6	400121		WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	50,33	50,33
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003887				
			*** Ihre Belegnr.: W2136488				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	7,31	21,93
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701681							136,56
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							136,56
19% MwSt.							25,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							162,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701414 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,79

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland